После получения заявки оргкомитет производит расчет суммы оплаты и сообщает возможные варианты оплаты для юридических и 
физических лиц.                    
                              Благотворительные взносы составляют

8.  Заявки  и  условия  оплаты.

Соло (SLOW, DANCE SOLO- импровизация под музыку организаторов 60 секунд): 
1200 ( одна тысяча двести) рублей.
В стоимость входит :
• Диплом в фирменном дизайне с подписями всех членов жюри
• Медаль
• Благодарственное письмо для руководителя
 • Возможны дополнительные подарки 
• Круглый стол с членами жюри для педагогов и участников

Соло: 2300 (две тысячи триста) рублей.
В стоимость входит :
• Диплом в фирменном дизайне с подписями всех членов жюри
• Кубок
• Благодарственное письмо для руководителя
• Возможны дополнительные подарки 
• Круглый стол с членами жюри для педагогов и участников

Дуэт: 3200 (три тысячи двести) рублей .
В стоимость входит :
    • 2 диплома в фирменном дизайне с подписями всех членов жюри
    • 1 кубок
    • 2 медали
    • Благодарственное письмо
    • Возможны дополнительные подарки 
    • Круглый стол с членами жюри для педагогов и участников

Трио: 3900 (три тысячи девятьсот) рублей.
В стоимость входит :
    • 1 диплом в фирменном дизайне с подписями всех членов жюри
    • 1 кубок
    • 3 медали
    • Благодарственное письмо
    • Возможны дополнительные подарки 
    • Круглый стол с членами жюри для педагогов и участников

Малая группа  от 4 до 7 человек : 1200 (одна тысяча двести) рублей за каждого 
участника 
В стоимость входит :
    • 1 диплом в фирменном дизайне с подписями всех членов жюри
    • 1 кубок
    • Медаль каждому участнику
    • Благодарственное письмо
    • Возможны дополнительные подарки 
    • Круглый стол с членами жюри для педагогов и участников

Коллектив от 8 человек: 1100 (одна тысяча сто) рублей за каждого 
участника.
В стоимость входит :
    • 1 диплом в фирменном дизайне с подписями всех членов жюри
    • 1 кубок
    • Медаль каждому участнику
    • Благодарственное письмо
    • Возможны дополнительные подарки 
    • Круглый стол с членами жюри для педагогов и участников